
  ZARZĄDZENIE NR  48/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 16 listopada 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1  i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.169,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 20.216,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.548.751,47 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 19.840.733,47 zł. 

2) dochody majątkowe 708.018,00 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  19.169,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.216,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 20.855.733,55 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 18.832.686,08 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.023.047,47 zł. 

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 48/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 listopada 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 117 875,00Administracja publiczna 0,00 2 169,00 120 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 875,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 169,00 44 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 875,00 0,00 2 169,00 44 044,00

751 56 261,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 000,00 58 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 55 438,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 000,00 57 438,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 438,00 0,00 2 000,00 57 438,00

852 439 703,35Pomoc społeczna -4 680,00 0,00 435 023,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85228 11 300,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 680,00 0,00 6 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 280,00 -4 680,00 0,00 6 600,00

855 5 991 352,00Rodzina -15 536,00 0,00 5 975 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 220 757,00Wspieranie rodziny -15 536,00 0,00 205 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 220 757,00 -15 536,00 0,00 205 221,00

19 856 780,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 267,35 0,00 0,00 120 267,35

-20 216,00 4 169,00 19 840 733,47

majątkowe
708 018,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 018,00 0,00 0,00 308 018,00

0,00 0,00 708 018,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 564 798,47

428 285,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 428 285,35

-20 216,00 20 548 751,474 169,00



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 288 285,91 321 098,33 1 000,00321 098,33 0,00 0,00 967 187,58967 187,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 298 285,91

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

331 098,33
10 000,00

0,00

331 098,33
10 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

330 098,33
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 288 285,91

Drogi publiczne gminne

321 098,33 1 000,00321 098,33 320 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 187,58 967 187,58 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 298 285,91 331 098,33

10 000,00
0,00

331 098,33
10 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

330 098,33
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 533,62 169 533,62 0,00 169 533,62 0,00 0,00169 533,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

179 533,62 179 533,62
10 000,00

0,00

179 533,62
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

179 533,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

146 527,00 146 527,00 6 527,00146 527,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 527,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

146 527,00
1 000,00

-1 000,00

146 527,00
1 000,00

-1 000,00

6 527,00
0,00
0,00

140 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70095

103 527,00

Pozostała działalność

103 527,00 6 527,00103 527,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
103 527,00 103 527,00

1 000,00
-1 000,00

103 527,00
1 000,00

-1 000,00

6 527,00
0,00
0,00

97 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

9 000,00 9 000,00
0,00

-1 000,00

9 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

18 000,00 18 000,00
1 000,00

0,00

18 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 024 572,00 2 024 572,00 1 441 964,001 949 072,00 0,00 0,00 0,000,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00507 108,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 026 741,00

2 169,00
0,00 0,00

0,00
0,0075 500,00

0,00
0,00

2 026 741,00
2 169,00

0,00

1 951 241,00
2 169,00

0,00

1 444 133,00
2 169,00

0,00

507 108,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

200 948,00

Urzędy wojewódzkie

200 948,00 197 744,00200 948,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 169,00
203 117,00 203 117,00

2 169,00
0,00

203 117,00
2 169,00

0,00

199 913,00
2 169,00

0,00

3 204,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

153 156,33 153 156,33 153 156,33 0,00 0,00 0,00153 156,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 852,00

155 008,33 155 008,33
1 852,00

0,00

155 008,33
1 852,00

0,00

155 008,33
1 852,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 241,55 28 241,55 28 241,55 0,00 0,00 0,0028 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
317,00

28 558,55 28 558,55
317,00

0,00

28 558,55
317,00

0,00

28 558,55
317,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

56 261,00 56 261,00 19 778,0028 981,00 0,00 0,00 0,000,0027 280,00 0,00 0,00 0,00 0,009 203,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 261,00

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0027 280,00

0,00
0,00

58 261,00
2 000,00

0,00

30 981,00
2 000,00

0,00

19 778,00
0,00
0,00

11 203,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

55 438,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

55 438,00 18 955,0028 158,00 9 203,00 0,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 280,00
0,00
0,000,00

2 000,00
57 438,00 57 438,00

2 000,00
0,00

30 158,00
2 000,00

0,00

18 955,00
0,00
0,00

11 203,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,006 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
8 527,00 8 527,00

2 000,00
0,00

8 527,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

8 527,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

65 000,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 55 000,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

65 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

65 000,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
55 000,00 55 000,00

0,00
-10 000,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

55 000,00 55 000,00
0,00

-10 000,00

55 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

55 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
2 000,00

-2 000,00

32 500,00
2 000,00

-2 000,00

7 600,00
0,00
0,00

24 900,00
2 000,00

-2 000,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85153

5 000,00

Zwalczanie narkomanii

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
3 000,00 3 000,00

0,00
-2 000,00

3 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

48 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 000,00 7 600,0027 500,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
50 000,00 50 000,00

2 000,00
0,00

29 500,00
2 000,00

0,00

7 600,00
0,00
0,00

21 900,00
2 000,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

19 400,00 19 400,00
2 000,00

0,00

19 400,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

19 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

843 535,08 843 535,08 373 748,14460 635,14 0,00 0,00 0,000,00333 469,86 49 430,08 0,00 0,00 0,0086 887,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 838 855,08

2 000,00
-6 680,00 0,00

0,00
49 430,08331 469,86

0,00
-2 000,00

838 855,08
2 000,00

-6 680,00

457 955,14
2 000,00

-4 680,00

369 068,14
0,00

-4 680,00

88 887,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85215

12 407,00

Dodatki mieszkaniowe

12 407,00 22,1422,14 0,00 0,00 12 384,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 384,86
0,00

-2 000,00-2 000,00
0,00

10 407,00 10 407,00
0,00

-2 000,00

22,14
0,00
0,00

22,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

12 384,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 384,86 12 384,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

10 384,86 10 384,86
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 384,86
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

333 946,00

Ośrodki pomocy społecznej

333 946,00 296 506,00332 061,00 35 555,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 885,00
0,00
0,000,00

2 000,00
335 946,00 335 946,00

2 000,00
0,00

334 061,00
2 000,00

0,00

296 506,00
0,00
0,00

37 555,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 851,88 11 851,88 0,00 11 851,88 0,00 0,0011 851,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

13 851,88 13 851,88
2 000,00

0,00

13 851,88
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

13 851,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

11 280,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

11 280,00 11 280,0011 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 680,00

0,00
6 600,00 6 600,00

0,00
-4 680,00

6 600,00
0,00

-4 680,00

6 600,00
0,00

-4 680,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,0011 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 680,00
0,00

6 600,00 6 600,00
0,00

-4 680,00

6 600,00
0,00

-4 680,00

6 600,00
0,00

-4 680,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 993 352,00 5 993 352,00 160 692,00203 496,00 0,00 0,00 0,000,005 789 856,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 804,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 977 816,00

0,00
-15 536,00 0,00

0,00
0,005 774 320,00

0,00
-15 536,00

5 977 816,00
0,00

-15 536,00

203 496,00
0,00
0,00

160 692,00
0,00
0,00

42 804,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

222 757,00

Wspieranie rodziny

222 757,00 9 077,0012 757,00 3 680,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

194 464,00
0,00

-15 536,00-15 536,00
0,00

207 221,00 207 221,00
0,00

-15 536,00

12 757,00
0,00
0,00

9 077,00
0,00
0,00

3 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 536,00
0,00

194 464,00 194 464,00
0,00

-15 536,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

194 464,00
0,00

-15 536,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 871 780,55 18 848 733,08 11 760 448,14 7 259 180,14 4 501 268,00 190 830,00 6 617 095,86 2 023 047,472 023 047,47134 200,000,00146 159,08 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 159,08

0,00

0,00

6 599 559,86

0,00

-17 536,00-35 216,00

19 169,00

20 855 733,55 18 832 686,08

19 169,00

-35 216,00

11 761 937,14

19 169,00

-17 680,00

7 256 669,14

2 169,00

-4 680,00

4 505 268,00

17 000,00

-13 000,00

190 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

0,00

2 023 047,47

0,00

0,00

2 023 047,47

0,00

0,00

225 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

 

1 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/2018 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 16 listopada 2018 r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    578.519,23 578.519,23 578.519,23  

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095   578.519,23 578.519,23 578.519,23  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

578.519,23    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2.000,00 2.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 342,00 342,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  49,00 49,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8.952,51 8.952,51  

  4430 Różne opłaty i składki  567.175,72 567.175,72  

750   Administracja publiczna 44.044,00 44.044,00 44.044,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.044,00 44.044,00 44.044,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

44.044,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 36.039,33 36.039,33 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.162,55 6.162,55 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,12 838,12 - 



 

 

2 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.004,00 1.004,00 -   

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

58.261,00 58.261,00 58.261,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

823,00  823,00  823,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

823,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,00 120,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 703,00 703,00 - 

 75109 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa 

57.438,00 57.438,00 57.438,00 

- 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów  do organów 

jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 r.  

Urząd Gminy w 

Winnicy  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

57.438,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 27.280,00 27.280,00 

- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 645,00 645,00 

- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 37,00 37,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 18.273,00 18.273,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.527,00 8.527,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.369,00 1.369,00 - 

 
Urząd Gminy w 

Winnicy 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.307,00 1.307,00 - 

801   Oświata i wychowanie 47.271,00 47.271,00 47.271,00 - 

 80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
47.271,00 - - - 



 

 

3 

 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

47.271,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
- 47.271,00 47.271,00 

- 

852   Pomoc społeczna 20.247,00 20.247,00 20.247,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

12.540,00 12.540,00 12.540,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.540,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 12.540,00 12.540,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.107,00 1.107,00 1.107,00 - 

Realizacja zadań z 

zakresu  wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.107,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.084,86 1.084,86 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 18,80 18,80 - 

  4110 Składniki na ubezpieczenia - 3,34 3,34 - 



 

 

4 

 

społeczne 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.600,00 6.600,00 6.600,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.600,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.600,00 6.600,00 - 

855   Rodzina 5.961.816,00 5.961.816,00 5.961.816,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.655.387,00 3.655.387,00 3.655.387,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.655.387,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 500,00 500,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.600.056,00 3.600.056,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 27.880,00 27.880,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.418,00 5.418,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 737,00 737,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.290,00 6.290,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.320,34 9.320,34 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.185,66 1.185,66 - 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
- 1.500,00 1.500,00 - 



 

 

5 

 

służby cywilnej 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.101.000,00 2.101.000,00 2.101.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.101.000,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 153,00 153,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.979.800,00 1.979.800,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 39.584,00 39.584,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.028,00 3.028,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.760,00 72.760,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.489,34 4.489,34 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.185,66 1.185,66 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny  208,00 208,00 208,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

208,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 172,00 172,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 32,00 32,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 4,00 4,00 - 

 85504  Wspieranie rodziny 205.221,00 205.221,00 205.221,00 - Realizacja rządowego 

programu „Dobry start” 

Gminny 

Ośrodek   2010 Dotacje celowe otrzymane z 205.221,00 - - - 



 

 

6 

 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

oraz Programu Asystent 

Rodziny  

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 194.464,00 194.464,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 6.108,00 6.108,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 760,00 760,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 109,00 109,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.100,00 2.100,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 380,00 380,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.300,00 1.300,00 - 

OGÓŁEM: 6.710.158,23 6.710.158,23 6.710.158,23 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 4.169,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.169,00  zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.9.48.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 października 2018 r.  w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

2.169,00 zł. 

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr DOS – 804-14/18 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Ostrołęce z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na przechowywanie depozytów z wyborów samorządowych 

2.000,00 zł. 

2) Zmniejszenia 20.216,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 4.680,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.119.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 31 października 2018 w sprawie zmniejszenia 

dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

4.680,00 zł. 

b) W dziale 855 Rodzina 15.536,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.20.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 października 2018 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start” 15.536,00 zł. 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 19.169,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych 10.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby gospodarki komunalnej 1.000,00 zł. 

c) W dziale 750 Administracja publiczna 2.169,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.9.48.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 października 2018 r.  w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

2.169,00 zł. 

d) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2.000,00 zł. 

  w związku z pismem nr DOS – 804-14/18 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Ostrołęce z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na przechowywanie depozytów z wyborów samorządowych 

2.000,00 zł. 

e) W dziale 851 Ochrona zdrowia 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 zł. 

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.000,00 zł.  



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania ośrodka pomocy społecznej 2.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 35.216,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

na potrzeby gospodarki mieszkaniowej 1.000,00 zł.   

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 10.000,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych 10.000,00 zł. 

c) W dziale 851 Ochrona zdrowia 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

zwalczanie narkomanii w gminie 2.000,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.680,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 

2.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.119.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 31 października 2018 w sprawie 

zmniejszenia dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych 4.680,00 zł 

e) W dziale 855 Rodzina 15.536,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.20.41.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 października 2018 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start” 15.536,00 zł. 

 

 


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_uzasadnienie

